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24 Michael Kleene (D)
B Business Development Manager Mitel
& Tel.: +49 2161 5780 289
Mobil: +49 170 455 41 45
E-Mail: michael.kleene@westcon.com

Amine Adli (D)

Business Development Manager
Tel.: +49 2161 5780 215

Mobil.: +49 163 352 9007
E-Mail: amine.adli@westcon.com

Mirco Poeplau

Business Development Manager Azure
Tel.: +49 2161 5780 246

Mobil: +49 151 18870019

E-Mail: mirco.poeplau@westcongroup.com

Ingo Donath (CH)

Business Development Manager
Tel.: +41 58 2698133

Mobil: +41 76 681 3760

E-Mail: ingo.donath@westcon.com

Guido Barthelmes (A)

Business Development Manager

Tel.: +43 2236 864444 94

Mobil: +43 699 1488 0094

! E-Mail: guido.barthelmes@westcon.com

Sascha Reiss

Business Development Manager

Tel.: +49 2161 5780 269

Mobil:+49 160 9236 9113

E-Mail: sascha.reiss@westcongroup.com




In einer wachsenden digitalen Welt mit sich
immer schneller entwickelnden Technologien
und Geschaftsmodellen, darf die Bedeutung
des Menschen nicht aus den Augen verloren

werden.

Unsere erfolgreichen Teams schaffen
starke Beziehungen und
Partnerzufriedenheit flr
langfristigen Erfolg und
Wachstum.

Verbinden Sie den Menschen mit der digitalen Welt

Unsere engagierten

ACCOUNT MANAGER

sind die Stlitze unserer

Partnerschaft und

konzentrieren sich auf Ihre

Geschaftsentwicklung

Unsere Mitarbeiter

sind am Pulsschlag g) -

Ihres Geschaftes.

IHREM ERFOLG

VERPFLICHTET
Unsere
erfolgreichen
SERVICES
TEAMS .
erw_gitern und * Unsere
erganzen Ihre  gpezialisierte MARKETINGTEAMS
Fahigkeiten. RENEWALTEAMS helfen Ihnen, die
: Nachfrage durch
helfen, die ;
Kundenbindung zu Multi-Channel-
festigen und Programme zu
generieren.

Einnahmen zu
steigern.

.*
*
.

Unsere
zuverlassigen

PRE-SALES
TEAMS

bieten Beratung,
Einschdtzungen,
Proof-of-Concept-
Ldésungen. Sie
helfen Ihnen,
profitabel zu sein.

*» Unsere

TRAINER
helfen Ihnen
bei der
Entwicklung
Threr
technischen
Skills.
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Westcon Group Germany GmbH
Hennes-Weisweiler-Allee 8
41179 Monchengladbach

Phone: +49 2161 5780 200
Fax: +49 2161 5780 291
E-Mail: UCCSales.de@de.westcon.com
http://de.ucc.westcon.com/
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